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Nr. Tipi Tipi i kontratës Lloji i regjistrit të prokurimit Fondi i 
përllogaritur

Burimi i Financimit Vlera Lloji i procedurës së prokurimit Koha e planifikuar për 
zhvillimin e procedurës

I modifikuar Organi qendror

1 Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Dhjetor Jo
Vetë Financim 100000.00
Fonde të tjera 0.00

2 Kontrate Mallra Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Dhjetor Jo
Vetë Financim 100000.00
Fonde të tjera 0.00

3 Kontrate Mallra Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Dhjetor Jo
Vetë Financim 100000.00
Fonde të tjera 0.00

4 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 2500000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Open Simple Dhjetor Jo
Vetë Financim 2500000.00
Fonde të tjera 0.00

5 Kontrate Mallra Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Dhjetor Jo
Vetë Financim 100000.00
Fonde të tjera 0.00

6 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 500000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Small Value Dhjetor Jo
Vetë Financim 500000.00
Fonde të tjera 0.00

7 Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Dhjetor Jo
Vetë Financim 100000.00
Fonde të tjera 0.00

8 Kontrate Mallra Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Dhjetor Jo
Vetë Financim 100000.00
Fonde të tjera 0.00

9 Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Dhjetor Jo
Vetë Financim 100000.00
Fonde të tjera 0.00

10 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 900000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Small Value Dhjetor Jo
Vetë Financim 900000.00
Fonde të tjera 0.00

11 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 1000000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Small Value Dhjetor Jo
Vetë Financim 1000000.00
Fonde të tjera 0.00

12 Kontrate Mallra Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Dhjetor Jo
Vetë Financim 100000.00
Fonde të tjera 0.00

13 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 300000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Small Value Dhjetor Jo
Vetë Financim 300000.00
Fonde të tjera 0.00

14 Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Dhjetor Jo
Vetë Financim 100000.00
Fonde të tjera 0.00

15 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 1000000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Small Value Dhjetor Jo
Vetë Financim 1000000.00
Fonde të tjera 0.00

16 Kontrate Punë Procedure Prokurimi 7850000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Open Simple Dhjetor Jo
Vetë Financim 7850000.00
Fonde të tjera 0.00

17 Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Dhjetor Jo
Vetë Financim 100000.00
Fonde të tjera 0.00

18 Kontrate Mallra Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Dhjetor Jo
Vetë Financim 100000.00
Fonde të tjera 0.00

19 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 3000000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Open Simple Dhjetor Jo
Vetë Financim 3000000.00
Fonde të tjera 0.00

20 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 6000000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Open Simple Dhjetor Po
Vetë Financim 6000000.00
Fonde të tjera 0.00

21 Sistem Dinamik Shërbime Procedure Prokurimi 2000000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Purchase Tickets Dhjetor Jo
Vetë Financim 2000000.00
Fonde të tjera 0.00

22 Kontrate Mallra Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Dhjetor Jo
Vetë Financim 100000.00
Fonde të tjera 0.00

23 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 1000000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Small Value Dhjetor Jo
Vetë Financim 1000000.00
Fonde të tjera 0.00

24 Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 1000000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Small Value Dhjetor Jo
Vetë Financim 1000000.00
Fonde të tjera 0.00

25 Marreveshje KuaderShërbime Procedure Prokurimi 2794133.00 Buxheti i shtetit 0.00 Open Simple Qershor Jo Agjencia Shtetërore e Prokurimeve të 
Përqëndruara

Vetë Financim 2794133.00
Fonde të tjera 0.00

26 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 950000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Small Value Dhjetor Jo
Vetë Financim 950000.00
Fonde të tjera 0.00

27 Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Dhjetor Jo
Vetë Financim 100000.00
Fonde të tjera 0.00

28 Kontrate Mallra Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Dhjetor Jo
Vetë Financim 100000.00
Fonde të tjera 0.00

29 Kontrate Mallra Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Dhjetor Jo
Vetë Financim 100000.00
Fonde të tjera 0.00

Regjistri i parashikimeve të prokurimit publik
Për vitin:

Autoriteti Kontraktor: Instituti i Ndertimit

Objekti i Prokurimit Kodet CVP Lloji i prokurimit

Blerje materiale hidraulike  Materiale hidraulike Prokurim

Sherbime interneti  Shërbimet e internetit Prokurim

Blerje qelqurina makineri te ndryshme  Gota dhe filxhanë Prokurim

Blerje software  Paketa software të ndryshme dhe sisteme Prokurim

Blerje materiale pastrimi  Produkte pastrimi, Detergjentë Prokurim

Blerje lule peme  Pemë, Lule artificiale Prokurim

Shpenzime riparim kondicioner  Pjesë per kondicionerë Prokurim

Blerje materiale promorcionale  Produkte informacioni dhe promocioni Prokurim

Blerje kancelari  Furnizime e zyrës Prokurim

Siguracion automjeti TPL  Sherbime per siguracion e detyrueshem per Prokurim

Blerje Karburanti  Karburant diesel Prokurim

Blerje souvenir per pritje percjellje  Dhurata dhe shpërblime Prokurim

Shpenzime riparim kompjutera  Riparim i kompjuterëve mainframe Prokurim

Blerje rroba pune  Veshje profesionale, rroba pune të veçanta Prokurim

Pajisje matese fiziko mjedisore  Aparat vëzhgues i temperaturës ose Prokurim

Vendosje Panele Fotovoltaik për Institutin e Ndertimit  Panele diellore, Panele Prokurim

Blerje materiale elektrike  Materiale elektrike Prokurim

Sherbim kolaudim fikese zjarri  Fikëse zjarri Prokurim

Blerje kompjutera printera  Kompjuter super, Kompjutera desktop, Printer Prokurim

Blerje kompjutrea printera  Kompjuter super, Kompjutera desktop, Printer Prokurim

Kartevizita  Kartat e biznesit Prokurim

Bileta avioni  Bileta Prokurim

Blerje Tonera  Toner per printer lazer /makina fax Prokurim

Siguracion i godines  Shërbime të sigurimit te pronës Prokurim

Blerje mobilie per laboratorin e IN  Mobilje laboratori Prokurim

Riparim dhe sherbim automjetesh  Riparime, mirëmbajtje dhe shërbime të lidhura 
me automjete dhe pajisje të lidhur

Prokurim

Shpenzime botimi  Shërbime botimi Prokurim

Uje per pritje  Ujë i pijshëm Prokurim

Karta identifikimi per punonjesit  Karta hyrjeje Prokurim
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